
Lista Nr:  321 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Sabina Jahir Tahiri 99666 ll B Lina -sh 9:00

2 Vlor Ilaz Morina 92724 l B Besa06 9:00

3 Mensur Mwndim Bahtjari 93405 l B Moni 9:00

4 Mimoza Agim Kadiri 98796 ll B Andi 9:00

5 Egzona Milzaim Ninaj 99855 l B Ab -Eks 9:00

6 Ardit Halit Rama 99770 l B Iliri 9:30

7 Leonard Hisen Hoti 99945 l B Andi 9:30

8 Mrgarita Baton Cena 99940 l B Iliri 9:30

9 Amira Sevdali Sofiu 93728 ll B Moni 9:30

10 Jetlir Bekim Bytyqi 99822 l B Jeta e re 9:30

11 Valdrin Nexhat Palushi 98922 ll B Genci 10:00

12 Fitore Masar Qmega 98974 ll B Andi 10:00

13 Perparim Shefqet Gashi 97785 l B Ab -Eks 10:00

14 Petrit Lulzim Beqiri 100115 l B Qendra 10:00

15 Rejhan Ismail Grdella 99671 ll B Galaktika shpk 10:00

16 Leonita Skender Gashi 94549 ll B Semafori 10:30

17 Nurije Emin Kasami 99338 ll B Turbo 10:30

18 Alsen Demo Vejapi 99909 l B Getoari 10:30

19 Leonora Remzi Morina 98956 l B Jeta e re 10:30

20 Enis Sedat Shkurti 75726 ll B Moni 10:30

21 Defrim Idriz Mazrreku 91629 ll B Semafor 11:00

22 Hamdi Lulzim Bytyqi 98637 ll B Galaktika shpk 11:00

23 Erjon Bashkim Krasniqi 97404 lll B Haxhijaha shpk 11:00

24 Endrit Ismail Ibri 98203 l B Profesional 11:00

25 Nafije Saladin Morina 96663 lll B Cimi 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

02.10.17



Lista Nr:  322 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Bajram Avdi Krasniqi 100128 l B Haxhijaha shpk 13:00

2 Dijedon Ajet Ukaj 98290 ll B Ab- Eks 13:00

3 Edmond Vllaznim Bytyqi 98894 l B Flori-1 13:00

4 Agron Avdyl Bacaliu 99497 l B Besa06 13:00

5 Mirjete Ruzhdi Shabanaj 99339 l B Ferrari 13:00

6 Makfire Bajram Telaku 100135 l B Besa06 13:30

7 Miranda Bedri Gashi 99542 l B Ylli 13:30

8 Haxhi Rasim Bytyqi 96056 l B Tina -08 13:30

9 Milazim Rrustem Morina 100117 l B Art 13:30

10 Sabina Abdij Arifi 100174 l B Getoari 13:30

11 Snije Rexhep Martinaj 98854 l B Turbo 14:00

12 Javer Jonuz Shishko 99004 ll B Moni 14:00

13 Rina Muhamet Rexhaj 99543 l B Ylli 14:00

14 Elsa Pajtim Zogaj 99351 ll B Jeta e re 14:00

15 Leonard Arben Bytyqi 100147 l B Getoari 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

02.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  323 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Alban Kadri Kryeziu 98987 lll B Start 9:00

2 Blendi Shaban Avdyli 91621 l B Jeta e re 9:00

3 Reshat Imer Sali 94962 lll B Cimi 9:00

4 Fatih Sunaj Tabak 98594 lll B Moni 9:00

5 Getoar Jeton Gashi 100125 l B Cimi 9:00

6 Fehmi Elmi Bytyqi 100111 l B Semafor 9:30

7 Fatbardha Ramadan Buzhala 99152 ll B Besa-06 9:30

8 Drita Milaim Shehu 99132 ll B Haxhijaha shpk 9:30

9  Muharem Muhamet Gashi 48154 l B Iliri 9:30

10 Vjosa Bajram Kabashi 99877 l B Getoari 9:30

11 Brikend Hysni Krasniqi 98946 l B Semafor 10:00

12 Leart Sadri Beqiri 93343 l B Iliri 10:00

13 Zuhreta Rusan Abdulahi 100075 l B Profesional 10:00

14 Besire Ali Muhamedi 91169 ll B Turbo 10:00

15 Dionis Fazli Morina 81327 l B Teknika 10:00

16 Ardijana Adem Simitqi 97053 lll B Turbo 10:30

17 Qendresa Xhelal Mustafa 98577 ll B Xaja 10:30

18 Florije Murtez Hoti 96698 l B Jeta e re 10:30

19 Dibran Kamer Maloku 81259 l B Galaktika 10:30

20 Mergim Mensur Syla 100138 l B Jeta e re 10:30

21 Elion Daut Hoxhaj 98971 ll B Turbo 11:00

22 Shqipe Zymer Zmajlaj 95328 l B Vlera 11:00

23 Verije Rafet Gavazaj 98059 lll B Start 11:00

24 Vepron Jetes Mustafa 86640 l B Isra 11:00

25 Xhafer Imer Elshani 98910 l B Lindi 13:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

03.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  324 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Benard Bashkim Berisha 98861 ll B Add 13:00

2 Erblin Berat Mustafa 70786 l B Alfa 13:00

3 Imer Bedri Karavidaj 95155 l B Andi 13:00

4 Sehar Naim Gashi 100101 l B Qendra 13:00

5 Arnela Fikret Fazli 100072 l B Getoari 13:00

6 Atdhe Kole Markaj 99974 l B Genci 13:30

7 Alma Jemin Veselaj 93750 l B Adi 13:30

8 Blerta Agim Bajramaj 99167 lll B Ferrari 13:30

9 Mejdi Nazmi Hoti 100178 l B Besa 06 13:30

10 Dashurije Mehdi Kelmendi 97959 lll B Flori-1 M.I

11 Redona Afrim Kastrati 88487 ll B Tina 08 14:00

12 Armend Zymer Berisha 100129 l B Besa 06 14:00

13 Blerim Shefki Sdikaj 100001 l B Ylli 14:00

14 Halim Garip Kryeziu 99952 l B Galaktika shpk 14:00

15 B 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi

03.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo



Lista Nr:  325 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Hamide Shaban Krsniqi 89311 l B Profesional 9:00

2 Arta gjaelil Kalimashi 84393 V B Turbo 9:00

3 Doruntina Fatmir Gashi 99641 ll B Niti 9:00

4 Bujar Ejup Deliaj 98963 lll B Genci 9:00

5 Zenun Islam Tanushaj 100195 l B Teknika-es 9:00

6 Sevdije Avdi Begaj 100192 l B Jeta e re 9:30

7 Lavdim Nazmi Hoxha 100160 l B Doni 9:30

8 Fitim Luan Muhaxheri 99826 l B Lina-sh 9:30

9 Fisnik Abdullah Hoxhaj 93487 l B Profesional 9:30

10 Ahmet Islam Nerjovaj 100193 l B Sharri 9:30

11 Argtim Burim Regjepi 99693 ll B Haxhijaha shpk 10:00

12 Leonora Nijazi Qanapek 99533 l B Galaktika shpk 10:00

13 Arta Nuredin Memaj 97839 lll B Moni 10:00

14 Selim Cemal Elezkurtaj 100196 l B Ab -Eks 10:00

15 Edonis Nuhi Mustafa 94721 l B Genci 10:00

16 Ilir Shashivar Paqarizi 80598 ll B Kosova -1 10:30

17 Endrit Gezim Binaj 99124 lll B Xeni 10:30

18 Valdete Shani Zeqiri 98806 lV B Flori-1 10:30

19 Festime Neshat Bytyqi 98593 lV B Silver 10:30

20 Krijesa Sadetin Grdella 100189 l B Art 10:30

21 Diarta Agim Hazrolli 99018 l B Tina-08 11:00

22 Anida Mirsad Ramani 98545 l B Turbo 11:00

23 Arbnor Enver Hoti 92180 l B Ab -Eks 11:00

24 Edis Ismajl Vehapi 100180 l B B haxhijaha 11:00

25 Rinor Hajriz Kabashi 87438 ll B Votra 11:00

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

04.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  326 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Luftetar Avni Morina 99094 l B Art 13:00

2 Getoar Enver Kryeziu 100123 l B Tina -08 13:00

3 Gani Bekim Voci 99579 l B Genci 13:00

4 Ehad Anefi Isaku 96696 l B Moni 13:00

5 Albesjan Hysni Kabashi 96900 l B Qendra 13:00

6 Arber Skender Paqarizi 100197 l B Ferrari 13:30

7 Ilija Stosa Stosic 98855 lV B Isra 13:30

8 Rinor Halit Jahaj 100182 l B Turbo 13:30

9 Fahrije Gjafer Hasani 99419 ll B Profesional 13:30

10 Veton Durgut Shijaku 100200 l B Genci 13:30

11 Ivana Slavko Niklcevic 98870 l B Getoari 14:00

12 Laureta Ismet Kraqica 100209 l B Jeta ere 14:00

13 Valmir Hajzer Zogaj 97349 lV B Ferrari 14:00

14 Jeton Gjevat Kinolli 99070 l B Art 14:00

15 Hrbin Skender Berisha 99692 ll B Galaktika shpk 14:00

16 B

17 B

18 B

19 B

20 B

21 B

22 B

23 B

24 B

25 B

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

04.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  327 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Besart Qazim Sopaj 99816 l B Besa06 9:00

2 Marija Uke Prenqaj 99140 l B Art 9:00

3 Pranvear Sejdi Hoxhaj 94621 l B Moni 9:00

4 Florent Veton Gashi 98164 ll B Flori-1 9:00

5 Ilaz Emrush Bytyqi 99941 l B B.Haxhijaha 9:00

6 Ferijan Xhelajdin Hoxha 99530 ll B Cimi 9:30

7 Shkurte Selim Graishta 99702 l B Lali 9:30

8 Albulena Muhamet Kolgeci 95193 l B Ylli 9:30

9 Faton Male Qevani 100188 l B B.Haxhijaha 9:30

10 Fatjon Ganimet Bajra 99618 l B Besa06 9:30

11 Masar Behar Rahmani 74665 ll B Andi 10:00

12 Liridona Ramadan Krasniqi 98400 lV B Turbo 10:00

13 Leonard Uke Spahiu 99853 l B Iliri 10:00

14 Shprese Adem Krasniqi 85339 ll B Lali 10:00

15 Hektor Ahmet Morina 100179 l B Kosova-1 10:00

16 Hanife Avdullah Bibaj 99105 l B Lina-sh 10:30

17 Sokol Sadri Thaqi 100049 l B Ferrari 10:30

18 Melisa Nihat Skeja 100119 l B Cimi 10:30

19 Semil Salija Alija 99677 l B Getoari 10:30

20 Kosovar Zeqir Grilaj 100173 l B Ura 10:30

21 Hajrim Mehdi Hasani 100207 l B Galaktika-shpk 11:00

22 Subhadra Bajram Sylka 99476 l B Andi 11:00

23 Gzim Ali Kastrati 95200 l B Ilri 11:00

24 Besfort Florim Germizaj 98263 ll B Getoari 11:00

25 Muhamed Ilijas Krasniqi 99750 ll B Cimi 11:00

26 Skender Mitat Fejza 100214 l B Galaktika-shpk 13:00

27 Edojneta Ram Himaj 98029 ll B Flori-1 13:00

28 Jeton Mirt Morina 98289 l B Ab-Eks 13:00

29 Leart Fisnik Vehapi 94766 lll B Xeni 13:00

30 Armire Enver Isufi 92802 l B Yllka 13:00

31 Dergut Muje Muja 83439 lll B Ab-Eks 13:30

32 Xhelberim Avdi Karavidaj 98028 ll B Flori-1 13:30

33 Çlirim Gazmend Seferqaj 99453 ll B Ylli 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

05.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  39 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Ezahir Zurap Shala oo327 lll C1 Adi 10:30

2 C1

3 C1

4 C1

5 C1

6 C1

7 C1

8 C1

9 C1

10 C1

11 C1

12 C1

13 C1

14 C1

15 C1

16 C1

17 C1

18 C1

19 C1

20 C1

21 C1

22 C1

23 C1

24 C1

25 C1

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

05.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  64 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Esat Naim Abazi o3099 l C Votra 9:00

2 Sejat Sitki Shefqeti o3095 l C Votra 9:45

3 Florim Hajdar Duraj o2990 ll C Profesional 11:15

4 C

5 C

6 C

7 C

8 C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

05.10.2017

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  27 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Rinor Shadan Gashi o2631 l D Profesional 13:00

2 Ermin Sefkija Ajradini o2632 l D Profesional 13:45

3 Shkelzen Idriz Byci o2630 l D Profesional 14:30

4 D

5 D

6 D

7 D

8 D

9 D

10 D

11 D

12 D

13 D

14 D

15 D

16 D

17 D

18 D

19 D

20 D

21 D

22 D

23 D

24 D

25 D

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

05.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  328 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit  K./N.K.  K./N.K.

1 Leonita Ismet Rakaj 99842 l B Cini 9:00

2 Djeilana Adem Hajrc 99589 l B Start 9:00

3 Arbnor Safet Krasniqi 71592 ll B Valezim 9:00

4 Valdete Bajram Nezaj 100171 l B Getoari 9:00

5 Ahmet Muharem Qehaja 99765 l B Moni 9:00

6 Ellnida Naim Janicishta 100213 l B Getoari 9:30

7 Edon Bjram Berisha 92582 l B Genci 9:30

8 Liridona Selajdin Mislimi 99525 ll B Cini 9:30 Kaloi

9 Valentina Halit Ismajli 99232 lll B Ura 9:30

10 Albnora Safet Gashi 99277 lll B Xeni 9:30

11 Edibe Faton Jorgangji 99192 l B Turbo 10:00

12 Tahir Bajram Shijaku 96692 l B Ferrari 10:00

13 Xhelal Rrahim Bitiqi 93438 l B Profesional 10:00

14 Entela Xhavit Hoxhaj 95461 l B Getoari 10:00

15 Dorentina Nazmi Krasniqi 99297 l B Haxhijaha shpk 10:00

16 Arben Xhafer Gashi 100211 l B Ferrari 10:30

17 Qamil Ramadan Krasniqi 98673 l B Semafor 10:30

18 Ardit Bajram Zllanoga 99658 ll B Iliri 10:30

19 Berat Sedat Kalimashi 90088 l B Xeni 10:30

20 Fjoralba Fadil Hoti 97278 ll B Semafor 10:30

21 Melodi Rijad Recaj 96015 ll B Profesional 11:00

22 Besarta Beqir Morina 98882 l B Iliri 11:00

23 Akan Masar Laya 94794 l B Profesional 11:00

24 Armir Samedin Hasani 62702 l B Sharri 11:00

25 Dafina Hamdi Vrella 100228 l B Adi 11:00

26 Anita Elez Morina 99412 l B Valezimi 13:00

27 Miridon Shefqt Rudi 98739 ll B Lindi shpk 13:00

28 Mimoza Ram Himaj 98030 l B Flori-1 13:00

29 Shqipe Flamur Gashi 98432 lll B Turbo 13:00 Kaloi

30 Gazmend Agim Kastrati 99489 ll B Semafor 13:00

31 Andrion Daut Morina 91208 l B Lindi 13:30

32 Blendina Agzim Gashi 98305 lll B Profesional 13:30

33 Fatmir Mon Hoxhaj 98326 ll B Art 13:30

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

06.10.17

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  65 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Jakup Rrustem Zekolli o3167 l C Votra 9:00

2 Fuad Zymer Lumi o3127 ll C Votra 9:45

3 Besnik Bejt Karaxha o2981 ll C Votra 10:30

4 Alush Nazmi Zekolli o3026 l C Votra 11:15

5 Amel Azem Durmishi o3174 l C Profesional 13:00

6 Avni Idriz Kafexholli o3054 ll C Jeta e Re 13:45

7 C

8 C

9 C

10 C

11 C

12 C

13 C

14 C

15 C

16 C

17 C

18 C

19 C

20 C

21 C

22 C

23 C

24 C

25 C

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6

06.10.2017

Suksesi i përgjithshëm

Gjithësejt kand.

Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria - Vlada - Government
Ministria e Infrastrukturës / Ministarstvo Infrastrukture / Ministry of Infastructure

Departamenti për Patentë-Shoferi - Divizioni për Patentë - Shoferi



Lista Nr:  30 /17 / Prizren/2017 Data: Testi: PRAKTIKË

Nr. Emri Nr.Regjist. Test Kat. Nënshkrimi i Auto Koha Poligon Rr. Publike

R. Emri i Prindit dhe Mbiemri Amë Rit. Pyetësit Shkolla Testit K./N.K. K./N.K.

1 Xhelil Arif Dakaj l CE Votra 14:30

2 CE

3 CE

4 CE

5 CE

6 CE

7 CE

8 CE

9 CE

10 CE

11 CE

12 CE

13 CE

14 CE

15 CE

16 CE

17 CE

18 CE

19 CE

20 CE

21 CE

22 CE

23 CE

24 CE

25 CE

        Pyetësit: Emri dhe Mbiemri Nënshkrimi:

1

2 Kaluan

3 N.Kaluan

4 Mng/Abs -

5 %

6
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